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KHALL § 138 (valmistelija kunnanjohtaja Kristiina Järvenpää puh. 040 501 9831)

 Kunnanhallituksen asettama taloustyöryhmä on valmistellut vuodelle
2021 talousarvioraamin. Raami poikkeaa aikaisemmasta bud jet ti val-
mis te lus ta siten, että raami asetetaan valtuuston sitoville tasoille toi-
min ta kat tee seen. Aiempi käytäntö on ollut, että budjettiohjeessa an ne-
taan ohje, miten kulupuolen kustannukset tulee budjetoida, jolloin tar-
kas te lu kohdistui pääosin menoihin. Tuleva budjettiesitys tullaan te ke-
mään nettositovana, kun aiemmin sitova taso on ollut sekä menoihin,
et tä tuloihin. Toimintakate kertoo sen, miten paljon kunnan pal ve lu-
tuo tan to maksaa.

 Raamissa annetussa toimintakatteessa on tarkasteltu vuoden 2020 ta-
lous ar vio ta, edellisten vuoden toteumatietoja, tiedossa olevia ra ken-
teel li sia muutoksia ja tietoja vertailukuntien nettokustannuksista vas-
taa vis sa tehtävissä. Hallintokuntien tulee perustella ta lous ar vio esi tyk-
sen sä riittävällä tarkkuudella ja kertoa mitä tehtäviä ja muutoksia ta-
lous ar vio sisältää.

 Hallintokuntien tekemä esitys ei saa heikentää toimintakatetta nyt raa-
mis sa esitetystä. Tuloille ja menoille ei muilta osin aseteta mitään pro-
sen tu aa li sia tavoitteita.

 Raami perustuu tämän hetken arvioon ensi vuoden valtionosuuksista
ja verotuloista. Siihen ei tässä vaiheessa sisälly arviota mahdollisista
ar von alen nuk sis ta. Esitys ei myöskään sisällä mitään merkittävää
omai suu den myyntiä. Nyt tehty raami johtaa näillä tulotiedoilla ne ga-
tii vi seen tulokseen. Tämän johdosta lopullinen talousarvioesitys tulee
si säl tä mään vielä muutoksia ja mahdollisia kiristyksiä. Lopullisessa ta-
lous ar vios sa tavoitellaan vähintään 0-tulosta.

 Talousarvioraami vuodelle 2021 on liitteenä.

  Liite nro 6

 Tavoitteena on, että talousarvioesitykset on vietävissä lau ta kun ta kä sit-
te lyyn syyskuun loppuun mennessä. Tällöin on mahdollista saada en-
sim mäi set arviot tulevan vuoden talousarviosta.



 Talousarvio-ohjeistusta ja aikataulua tullaan muilta osin tarkentamaan
syys kau del la valmistelun aikana.

Kunnanjohtaja:  Kunnanhallitus

1. päättää, että talousarvio vuodelle 2021 valmistellaan ns. net to-
bud jet ti na siten, että toimintakate on valtuuston sitovana ta voit-
tee na,

2. antaa liitteenä olevan talousarvioraamin hallintokunnille ta lous-
ar vion valmistelua varten ja

3. toteaa, että talousarvioesitykset tulee lautakuntakäsittelyä varten
ol la valmiina syyskuun loppuun mennessä. Tarkempi val mis te-
lu- ja päätösaikataulu annetaan elokuun kun nan hal li tuk sen ko-
kouk ses sa.

Päätös:  Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti.

  _______


